
 
 
 
 

 

1 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv 29716026 

 

Valdes sēdes protokols Nr.02-2025 

 

Rīga, Ieriķu iela 43A, 2025. gada 10. februāris. 18:00 
(vieta)     

 

 

Sēdē piedalās valdes locekļi: 

1. Viesturs Bajārs 

2. Ivars Petrovskis 

3. Uldis Krastiņš 

4. Artūrs Ķelpe 

5. Jānis Sala. 

Sēdē piedalījās: Toms Preinbergs. 

 

Sēde saskaņā ar statūtu noteikumiem ir lemttiesīga. 

 

Sapulces vadītājs: Viesturs Bajārs 

Protokolists: Uldis Krastiņš 

 

Darba kārtība: 

 

1. Līguma pagarināšana starp LBF un Victor; 

2. Biedru maksas par 2024. gadu nomaksa; 

3. Izlašu kandidātu saraksti 2025. gadā; 

4. Turnīrs “Jūrmala Open 25”. 

Sēdē nolēma: 

 

1. Toms Preinbergs, pārstāvot Victor iepazīstina LBF ar Victor piedāvājumu 

pagarināt 2023. gadā uz diviem gadiem noslēgto līgumu uz vēl četru gadu 

termiņu. Pieņemts bez balsojuma. 

2. Uldis Krastiņš iepazīstina ar saņemto biedru maksu stāvokli 2024. gada 

februārī. Biedriem, kuri vēl nav nomaksājuši tiks izsūtīts atgādinājums. Sēdē arī 

noteikts, ka ikgadējā biedru sapulce notiks 2025. gada 24. martā Olimpiskā 

centra telpās. Pieņemts bez balsojuma. 

3. Artūrs Ķelpe tiek deleģēts sazināties ar jauniešu izlases treneri, lai tiktu 

apstiprināts izlašu kandidātu saraksts 2025. gadam. Pieņemts bez balsojuma.  

4. Ivars Petrovskis ziņo, ka arī 2025. gadā Jūrmalā notiks turnīrs Jūrmala Open 

2025, jo ir panākta vienošanās ar Jūrmalas pašvaldību. Pieņemts bez balsojuma. 

 

Valdes sēde slēgta, plkst. 20:00 

 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv


 
 
 
 

 

2 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv 29716026 

Sēdes vadītājs:  Viesturs Bajārs______    ; 

   (personiskais paraksts)                                            (paraksta atšifrējums) 

Protokolists:   Uldis Krastiņš         ; 
   (personiskais paraksts)                                             (paraksta atšifrējums) 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv

